Ano 2018, Número 248 Vitória, sexta-feira, 23 de novembro de 2018 Página 16

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA: 26/11/2018
DATA DE SAÍDA: 01/12/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MAURICIO XAVIER DA COSTA      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 2.383,17

Vitória, ES, 21 de novembro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 621, DE 19/11/2018. *

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo
com os autos de protocolo nº 13530/2012, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº
22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº
87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o servidor
Marcelo Lazarini Campista, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe B, Padrão 7, para a Classe B,
Padrão 8.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

*Republicada por incorreção anterior.

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

4ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 103/2018

Representação n.º 299-75.2016.6.08.0004
Representantes: Coligação Juntos para Alegre Avançar; Coligação Alegre Avante com Moralização e
Trabalho
Advogados: Maycon Azevedo Delprete - OAB/ES n.º 21.993; Leandro Ataide Magalhães de Oliveira
OAB/ES n.º 21.994; Bruno Ribeiro Gaspar  OAB/ES n.º 9.524
Representados: José Guilherme Gonçalves Aguilar; Mario Cezar Machado; Mario Wesley Paiva Zanetti
Advogados: Flávio Cheim Jorge - OAB/ES n.º 262-B; Marcelo Abelha Rodrigues - OAB/ES n.º 7.029; Carlos
Eduardo Amaral de Souza - OAB/ES n.º 10.107; Christina Cordeiro dos Santos - OAB/ES n.º 12.142; Alex
de Freitas Rosetti - OAB/ES n.º 10.042; Bárbara Dalla Bernardina Lacourt - OAB/ES n.º 14.469; Ludgero
Ferreira Liberato dos Santos - OAB/ES 21.748; Pedro Lenno Rovetta Nogueira - OAB/ES n.º 26.891; Luis
Guilherme Dutra Aguilar - OAB/ES n.º 19.659; Renata Dutra Aguilar  OAB/ES n.º 16.659.

Cumprindo determinação judicial, ABRO VISTA às partes, por meio de seus procuradores, para se
manifestarem, no prazo comum de cinco dias, sobre a resposta apresentada pelo Sr. Titular do Cartório
de Notas de Alegre/ES, juntada a fls. 486 do processo em epígrafe.

E, para que ninguém possa alegar ignorância, será o presente Edital publicado no DJE/ES. Dado e
passado nesta cidade de Alegre, em 22 de novembro de 2018.

BRUNO SANDIM
TÉCNICO JUDICIÁRIO

20ª Zona Eleitoral

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo